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Dolfos HepaDol Preparat wspierający prawidłowe
funkcjonowanie wątroby dla psów i kotów 60 tabletek
 

Cena: 29,19 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent DOLFOS SP.J.

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterysyka Karma uzupełniająca dietetyczna dla psów i kotów do ochrony i regeneracji wątroby. Firma Dolfos to polska frima
produkująca preparaty dla zwierząt towarzyszących. Ten producent to przede wszystkim produkty najwyżej jakości stworzone przy
współudziale specjalistów z zakresu żywienia zwierząt, lekarzy weterynarii i technologów. HepaDol to preparat dla psów i kotów
wspomagająca czynności wątroby w przypadku jej chronicznej niewydolności. Wskazania  HepaDol Dolfos - preparat uzupełniający dla
psów i kotów wspomagająca czynności wątroby w przypadku jej chronicznej niewydolności. Fosfolipidy biorą udział w trawieniu
tłuszczów i wchłanianiu się rozpuszczalnych w nich witamin. Ornityna i arginina to aminokwasy niezbędne w syntezie mocznika w cyklu
ornitynowym. Tauryna chroni wątrobę przed zwłóknieniem. Ostropest plamisty (Silybum marianum) to źródło sylimaryny, która chroni
komórki wątroby przed czynnikami toksycznymi. Działanie Ornityna i arginina to aminokwasy niezbędne w syntezie mocznika w cyklu
ornitynowym. Tauryna chroni wątrobę przed zwłóknieniem. Ostropest plamisty chroni komórki wątroby przed czynnikami toksycznymi.
Fosfolipidy biorą udział w trawieniu tłuszczów i wchłanianiu się rozpuszczalnych w nich witamin. Stosowanie Zwierzętom należy
zapewnić ciągły dostęp do wody. Koty - 1 tabletka dziennie Psy - poniżej 15 kg m.c. - 1 tabletka/dzień - 15-30 kg m.c. - 2 tabletki/dzień -
powyżej 30 kg m.c. - 3 tabletki/dzień Preparat należy podawać w trakcie posiłku. Zalecany czas stosowania: początkowo do 6 miesięcy.
Przed użyciem lub przed przedłużeniem okresu stosowania zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. 
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